
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/428/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZYCY 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie Wprowadzenia zmian w budżecie  Miasta Łęczyca na 2022 r 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(T.j. Dz. U. z 2022 r. poz.559; zm.: Dz.U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079) oraz art.211, art.212, art.214, art.215, 

art.217, art.222, art.235, art.236, art.237, art.239, art.242, art.258, art.259, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm. Dz. U. z 2022 poz. 1079, poz. 1692, 

poz. 1725,  poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964) Rada Miejska w Łęczycy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu miasta o kwotę 402.000,00zł, w tym dochody bieżące zwiększyć 

o kwotę 402.000,00zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 402.000,00zł, w tym wydatki bieżące zwiększyć 

o kwotę 426.000,00zł, wydatki majątkowe zmniejszyć o kwotę 24.600,00  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

2. Dokonać przeniesienia w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmniejszenia w planie wydatków inwestycyjnych na rok 2022 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do  

niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w załączniku dochodów i wydatków Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych  na rok 2022 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do  niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łęczyca. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Andrzej Domagała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 sierpnia 2023 r.

Poz. 6420



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIII/428/2022 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

 w złotych  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 4 518 800,00 0,00 180 000,00 4 698 800,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 576 800,00 0,00 180 000,00 756 800,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
211 800,00 0,00 180 000,00 391 800,00 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
29 047 525,39 0,00 145 000,00 29 192 525,39 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 42 000,00 0,00 45 000,00 87 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0350 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej 
42 000,00 0,00 45 000,00 87 000,00 

 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
3 042 500,00 0,00 100 000,00 3 142 500,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 80 000,00 0,00 50 000,00 130 000,00 

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 450 000,00 0,00 50 000,00 500 000,00 

 758   Różne rozliczenia 10 756 469,91 0,00 10 000,00 10 766 469,91 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
264 230,91 0,00 0,00 264 230,91 

 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 794 317,00 0,00 10 000,00 8 804 317,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 794 317,00 0,00 10 000,00 8 804 317,00 

 852   Pomoc społeczna 6 391 000,69 0,00 67 000,00 6 458 000,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6420



 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
320 000,00 0,00 0,00 320 000,00 

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 120 000,00 0,00 67 000,00 187 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 120 000,00 0,00 67 000,00 187 000,00 

 bieżące razem: 71 745 722,40 0,00 402 000,00 72 147 722,40 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
602 882,50 0,00 0,00 602 882,50 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 5 527 668,11 0,00 0,00 5 527 668,11 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 790 722,33 0,00 0,00 1 790 722,33 

 

 Ogółem: 77 273 390,51 0,00 402 000,00 77 675 390,51 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 393 604,83 0,00 0,00 2 393 604,83 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6420



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIII/428/2022 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 3 548 958,00 188 790,00 188 790,00 0,00 188 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 360 168,00 3 360 168,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 600,00 -24 600,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 524 358,00 188 790,00 188 790,00 0,00 188 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 335 568,00 3 335 568,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 203 958,00 188 790,00 188 790,00 0,00 188 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 015 168,00 3 015 168,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 600,00 -24 600,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 179 358,00 188 790,00 188 790,00 0,00 188 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 990 568,00 2 990 568,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 10 595 654,50 10 017 074,50 9 755 324,50 5 210 193,00 4 545 131,50 40 700,00 221 050,00 0,00 0,00 0,00 578 580,00 578 580,00 413 580,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 620 254,50 10 041 674,50 9 779 924,50 5 210 193,00 4 569 731,50 40 700,00 221 050,00 0,00 0,00 0,00 578 580,00 578 580,00 413 580,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 6 237 791,93 6 106 391,93 6 103 141,93 4 789 700,00 1 313 441,93 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 131 400,00 131 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 262 391,93 6 130 991,93 6 127 741,93 4 789 700,00 1 338 041,93 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 131 400,00 131 400,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 19 493 870,00 19 408 870,00 18 167 685,00 15 150 059,00 3 017 626,00 1 024 000,00 217 185,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 402 000,00 402 000,00 402 000,00 402 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 895 870,00 19 810 870,00 18 569 685,00 15 552 059,00 3 017 626,00 1 024 000,00 217 185,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 10 898 991,00 10 898 991,00 10 708 747,00 9 373 715,00 1 335 032,00 0,00 190 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 402 000,00 402 000,00 402 000,00 402 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 300 991,00 11 300 991,00 11 110 747,00 9 775 715,00 1 335 032,00 0,00 190 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 78 015 333,45 72 095 285,45 48 798 081,89 27 210 933,82 21 587 148,07 4 384 200,00 17 284 215,00 1 003 159,83 345 628,73 280 000,00 5 920 048,00 5 920 048,00 926 551,54 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 600,00 -24 600,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 426 600,00 426 600,00 426 600,00 402 000,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 417 333,45 72 521 885,45 49 224 681,89 27 612 933,82 21 611 748,07 4 384 200,00 17 284 215,00 1 003 159,83 345 628,73 280 000,00 5 895 448,00 5 895 448,00 926 551,54 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6420



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIII/428/2022 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 600   Transport i łączność 3 360 168,00 - 24 600,00 3 335 568,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 3 015 168,00 - 24 600,00 2 990 568,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 015 168,00 - 24 600,00 2 990 568,00 

    Przebudowa skrzyżowania drogi gminnej - Pierścień Księżnej Salomei 24 600,00 - 24 600,00 0,00 

   

 Razem 5 920 048,00 - 24 600,00 5 895 448,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6420



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXIII/428/2022 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

    

Dochody i wydatki Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
  

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2022 rok 

1 2 3 4 

Dochody   569 556,94 

  Środki pozostałe na rachunku bieżącym budżetu z ubiegłego roku  18 629,12 

    

851  Ochrona zdrowia 384 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 384 000,00 

  Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż  

  alkoholu 384 000,00 

756  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 166 927,82 

 75618 wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 166 927,82 

  wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 166 927,82 

    

Wydatki    

    

851  Ochrona zdrowia  

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 569 556,94 

    

 1 Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  98 243,37 

 2 Wydatki bieżące na realizacje zadań statutowych 81 313,57 

 

3 
Dotacja celowa na zadania w zakresie Profilaktyki i rozwiązania problemów alkoholowych dla jednostek z sektora 

finansów publicznych  
55 000,00 

 

4 
Dotacja celowa na zadania w zakresie Profilaktyki i rozwiązania problemów alkoholowych dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych  
282 000,00 

 5 wydatki majątkowe  53 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6420


		2023-08-02T11:47:59+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




